
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 064 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Glashütten 7 12:2 31:11 66:30 473:301
2 TC Burgholzhausen 7 11:3 30:12 63:26 435:256
3 TV Oberhöchstadt II 7 10:4 29:13 59:28 436:291
4 TC Stierstadt II 7 9:5 28:14 58:31 424:323
5 TC Weißkirchen II 7 8:6 22:20 49:45 373:365
6 TC Dorheim 7 4:10 18:24 39:52 350:385
7 TC Obernhain 7 2:12 10:32 28:67 295:433
8 TV Köppern III 7 0:14 0:42 1:84 74:506

Spielleiter
Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31
Tel: 0152 31842287 / eMail: cpenzlin@gmx.net

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim
TV Köppern III

TC Glashütten
TC Burgholzhausen
TC Stierstadt II
TC Weißkirchen II

0:6
5:1
1:5
0:6

So. 14.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Burgholzhausen
TC Glashütten
TC Stierstadt II
TV Oberhöchstadt II

TC Dorheim
TC Weißkirchen II
TC Obernhain
TV Köppern III

4:2
3:3
6:0
6:0

So. 21.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Obernhain
TC Weißkirchen II
TV Köppern III
TC Stierstadt II

TV Oberhöchstadt II
TC Burgholzhausen
TC Dorheim
TC Glashütten

2:4
2:4
0:6
2:4

So. 11.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Glashütten
TC Obernhain
TV Oberhöchstadt II
TC Dorheim

TV Köppern III
TC Burgholzhausen
TC Stierstadt II
TC Weißkirchen II

6:0
0:6
0:6
2:4

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Obernhain
TC Stierstadt II
TC Burgholzhausen
TV Oberhöchstadt II

TC Weißkirchen II
TV Köppern III
TC Glashütten
TC Dorheim

2:4
6:0
3:3
6:0

So. 20.08.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

TV Köppern III
TC Weißkirchen II
TC Dorheim
TC Stierstadt II

TC Obernhain
TV Oberhöchstadt II
TC Glashütten
TC Burgholzhausen

0:6
0:6
1:5
0:6

So. 27.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Weißkirchen II
TC Glashütten
TC Dorheim
TC Burgholzhausen

TC Stierstadt II
TV Oberhöchstadt II
TC Obernhain
TV Köppern III

3:3
4:2
6:0
6:0
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