

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

## Herren 40 - Kreisliga B (4er) Gr. 064 63

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Glashütten	7	12:2	31:11	66:30	473:301
2	TC Burgholzhausen	7	11:3	30:12	63:26	435:256
3	TV Oberhöchstadt II	7	10:4	29:13	59:28	436:291
4	TC Stierstadt II	7	9:5	28:14	58:31	424:323
5	TC Weißkirchen II	7	8:6	22:20	49:45	373:365
6	TC Dorheim	7	4:10	18:24	39:52	350:385
7	TC Obernhain	7	2:12	10:32	28:67	295:433
8	TV Köppern III	7	0:14	0:42	1:84	74:506

### Spielleiter

Christine Penzlin, 61352 Bad Homburg, Seulberger Str. 31

Tel: 0152 31842287 / eMail: cpenzlin@gmx.net



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TC Obernhain	TC Glashütten	0:6
	09:00	TV Oberhöchstadt II	5:1
	14:00	TC Dorheim	1:5
	14:00	TV Köppern III	0:6
So. 14.05.2017 09:00	TC Burgholzhausen	TC Dorheim	4:2
	09:00	TC Glashütten	3:3
	14:00	TC Stierstadt II	6:0
	14:00	TV Oberhöchstadt II	6:0
So. 21.05.2017 09:00	TC Obernhain	TV Oberhöchstadt II	2:4
	09:00	TC Weißkirchen II	2:4
	14:00	TV Köppern III	0:6
	14:00	TC Stierstadt II	2:4
So. 11.06.2017 09:00	TC Glashütten	TV Köppern III	6:0
	09:00	TC Obernhain	0:6
	14:00	TV Oberhöchstadt II	0:6
	14:00	TC Dorheim	2:4
So. 25.06.2017 09:00	TC Obernhain	TC Weißkirchen II	2:4
	09:00	TC Stierstadt II	6:0
	09:00	TC Burgholzhausen	3:3
	14:00	TV Oberhöchstadt II	6:0
So. 20.08.2017 09:00	TV Köppern III	TC Obernhain	0:6
	14:00	TC Weißkirchen II	0:6
	14:00	TC Dorheim	1:5
	14:00	TC Stierstadt II	0:6
So. 27.08.2017 09:00	TC Weißkirchen II	TC Stierstadt II	3:3
	09:00	TC Glashütten	4:2
	14:00	TC Dorheim	6:0
	14:00	TC Burgholzhausen	6:0